АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019						                                                 № 27
станица   Новоивановская

Об  определении застройщика по строительству  газопровода
низкого давления станицы Новоивановской Новопокровского района
 2 очередь строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и на основании договора о совместной деятельности по строительству газопровода низкого давления станицы Новоивановской Новопокровского района 2 очередь строительства администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровский район  п о с т а н о в л я ет:
	1. Определить застройщиком по строительству газопровода низкого давления станицы Новоивановской Новопокровского района 2 очередь строительства администрацию Новоивановского сельского поселения Новопокровский район в лице главы сельского поселения Абеленцева В.А.
	2. Разрешить проектирование и строительство газопровода низкого давления станицы Новоивановской Новопокровского района 2 очередь администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровский район в лице главы сельского поселения Абеленцева В.А.
	3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                В.А.Абеленцев